Iloka3zaTenu nmo NOCTYIVICHUAAM H BBIIJIATAM YUYPCKACHUA

U3 MJ1aHA (PUHAHCOBO-X03SIIICTBEHHOH 1eATEJIbHOCTH

(1o oTACIBHOMY BHY NOCTYILICHHSA)
Ha 2025 rox
Ne 2/2025/7810435274/7810149298/1200/0702 0250020090 612 241005/002 ot 17.09.2025

NHH n HauMeHoOBaHHe OPraHa, 0CyleCTBJISIOIEro
(GyHKUMH ¥ I0JTHOMOYHS yYpeaIuTeJIs:

WHH u HanMeHOBaHUe yUYpeKAeHHU:

22-ceH-2025

7810435274 Anmunnctpanus MockoBckoro paiiona CaHkT-

IetepOypra

7810149298 'BOY mikosia Ne 370 MockoBckoro paiiona
Cankr-IlerepOypra

(py0.) 1

HaumMmeHoBaHueE OTIEJIbHOIO

nmokKa3sareJjs o BUAY NOCTYIJICHUA U
COOTBETCTBYHOLIIUX nokasareJieii mo

BbIIIJIATaAM
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CyOGcunun Ha unbIe 1enu (Pacxoxs! Ha

obecrnieyeHre KHUTaMHi U y4eOHBIMU
M3IaHUSMH [Tl KOMIUIEKTOBaHUS
OUOMTMOTEK TOCYAaPCTBEHHBIX
00pa30BaTeNbHBIX YUPEHKIACHHIA,
peanu3yronmx o0pa3oBaTeabHbIC
[IPOrpaMMbl Ha4aJIbHOTO 00LIEro
00pa3oBaHusi, OCHOBHOTO O0OIIETO
o0pasoBaHus, CpEAHETO 00IIETO
obOpazoBaHus, cp)

1200

0702 0250020090
612 241

309 155,66

0,00

0,00

Jloxoabl, Bcero:

1000

309 155,66

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

Iloctynnenus Tekyuero xapakrepa
OIOIKETHBIM U aBTOHOMHBIM
YYPEXKIECHUAM OT CEKTOpa
rocyJapCTBEHHOIO YIPaBICHUS

1152

152

309 155,66

0,00

0,00

Bbinuarel, Bcero:

2000

309 155,66

0,00

0,00

B TOM YUCIJIC:

VYBenuueHne CTOMMOCTH OCHOBHBIX
cpescTB

2310

244

310

309 155,66

0,00

0,00

Hcrounukmu, Bcero:

3000

0,00

0,00

0,00

Wcnonaurtens

OKOHOMHUCT

®aiizuesa E.M.
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